

Specificații de preț (F.4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1604640863069 21030335	Data: „10”_noiembrie_20_20	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Secretariatul Parlamentului Republicii Moldova	Lot: __2;3;4;5;6;7;8;9;11;12;17;19;20;22;26	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicei:							
	Lotul 2							
30100000-0	Calendar de masă 2021	Buc.	120	16,60	19,92	1992,00	2390,40	
	Total Lotul 2					1992,00	2390,40	
	Lotul 3							
30100000-0	Ăgrafe nr.2 /100buc.	Buc.	300	6,30	7,56	1890,00	2268,00	
30100000-0	Ăgrafe nr.4 /100buc.	Buc.	200	5,30	6,36	1060,00	1272,00	
30100000-0	Ăgrafe color	Buc.	150	3,70	4,44	555,00	666,00	
	Total Lotul 3					3505,00	4206,00	
	Lotul 4							
30100000-0	Capsator	Buc.	100	15,70	18,84	1570,00	1884,00	
30100000-0	De-capsator	Buc.	50	5,30	6,36	265,00	318,00	
30100000-0	Capse p/u capsator	Buc.	500	5,10	6,12	2550,00	3060,00	
	Total Lotul 4					4385,00	5262,00	

	Lotul 5								
30100000-0	Creion cu radieră încorporată	Buc.	1200	2,00	2,40	2400,00	2880,00		
	Total Lotul 5					2400,00	2880,00		
	Lotul 6								
30100000-0	Pix	Buc.	1200	1,20	1,44	1440,00	1728,00		
30100000-0	Pix gel negru	Buc.	200	1,30	1,56	260,00	312,00		
30100000-0	Pix gel roșu	Buc.	150	1,30	1,56	195,00	234,00		
	Total Lotul 6					1895,00	2274,00		
	Lotul 7								
30100000-0	Marker	Buc.	12	7,10	8,52	85,20	102,24		
30100000-0	Marker	Buc.	300	3,80	4,56	1140,00	1368,00		
	Total Lotul 7					1225,20	1470,24		
	Lotul 8								
30100000-0	Corector	Buc.	200	3,60	4,32	720,00	864,00		
30100000-0	Banda corectoare	Buc.	50	4,80	5,76	240,00	288,00		
	Total Lotul 8					960,00	1152,00		
	Lotul 9								
30100000-0	Marcaj color	Buc.	250	3,30	3,96	825,00	990,00		
	Total Lotul 9					825,00	990,00		
	Lotul 11								
30100000-0	Mapă bibliografică A4/5	Buc.	150	18,30	21,96	2745,00	3294,00		

30100000-0	Mapă bibliograf A4/7	Buc.	200	18,30	21,96	3660,00	4392,00	
	Total Lotul 11					6405,00	7686,00	
	Lotul 12							
30100000-0	Mapă A4	Buc.	150	9,10	10,92	1365,00	1638,00	
30100000-0	Mapă A4	Buc.	150	9,10	10,92	1365,00	1638,00	
30100000-0	Mapă A4	Buc.	200	1,40	1,68	280,00	336,00	
30100000-0	Mapă A4	Buc.	100	7,10	8,52	710,00	852,00	
	Total Lotul 12							
	Lotul 13							
30100000-0	Mape cartonate	Buc.	2500	1,60	1,92	4000,00	4800,00	
	Total Lotul 13					4000,00	4800,00	
	Lotul 17							
30100000-0	Foarfecă	Buc.	150	6,40	7,68	960,00	1152,00	
	Total Lotul 17					960,00	1152,00	
	Lotul 19							
30100000-0	Tavă orizontală	Buc.	50	14,90	17,88	745,00	894,00	
	Total Lotul 19					745,00	894,00	
	Lotul 20							
30100000-0	Binder clips 25 mm	Cutii	90	5,70	6,84	513,00	615,60	
30100000-0	Binder clips 32 mm	Cutii	90	8,10	9,72	729,00	874,80	
30100000-0	Binder clips 41 mm	Cutii	90	13,20	15,84	1188,00	1425,60	
30100000-0	Binder clips 51 mm	Cutii	50	21,10	25,32	1055,00	1266,00	
	Total Lotul 20					3485,00	4182,00	

	Lotul 22																		
30100000-0	Perforator	Buc.	35	48,20	57,84	1687,00	2024,40												
	Total Lotul 22					1687,00	2024,40												
	Lotul 26																		
30100000-0	Lipici - creion	Buc.	250	4,60	5,52	1150,00	1380,00												
30100000-0	Lipici lichid	Buc.	20	2,50	3,00	50,00	60,00												
	Total Lotul 26					1200,00	1440,00												
	Total:					39389,20	47267,04												

